Programm 2011

06.01.2011:
13.01.2011:
20.01.2011:
27.01.2011:
03.02.2011:
10.02.2011:
: Amazing Faith
24.02.2011:
03.03.2011:
10.03.2011:
16.03.2011:
17.03.2011:
24.03.2011:
31.03.2011:
07.04.2011:
14.04.2011:
21.04.2011:
28.04.2011:
05.05.2011:
12.05.2011:
19.05.2011:
26.05.2011:
02.06.2011:
09.06.2011:
16.06.2011:
23.06.2011:
30.06.2011:
07.07.2011:
14.07.2011:
21.07.2011:
21.07.2011:
22.07.2011:
28.07.2011:
04.08.2011:
11.08.2011:
18.08.2011:
18.08.2011:
18.08.2011:
25.08.2011:
01.09.2011:
01.09.2011:
04.09.2011:

17.02.2011

Repetitionen
Repetitionen

NIP-Abschluss-Abend, Dance Night und Foto Termin Ziri Tipp

Hallelujah / Action

GV im Stlirmeierhaus, Freiestrasse 14, 8952 Schlieren

Shakin Mix / Drive Me Wild

Repetitionen (vor allem auch Tony Lewis Tanze)

Clubabend im Albisgletli mit Tony Lewis und Paula Nelson

Heaven in My Womans Eyes
Meiserschafts-Social-Tanze:

Get Down / Rhyme Or Reason
Repetitionen

Dance Night

Kurs: Ain't Goin' Nowhere / Long Gone
Kurs: Country Hitch / Try Again

Kurs: C.C.S

Repetitionen / Dance Night

Kurs: Gold Digger / Midnight Blue

Kurs: Two Of A Kind / Fun Push
Repetitionen

Repetitionen / Dance Night

Auffahrt (kein Clubabend)

Kurs: San Antonio Stroll / Knee Deep
Kurs: Chattahoochee / People Are Crazy
Kurs: Honky Tonk Town / Swan
Repetitionen

Dance Night (Abschluss des Kurses)
Repetitionen / Dance Night

Paartanz / Paartanz: East Coast Swing
Paartanz: Two Step

BBQ Rebhusliweg

Paartanz bis ca. 21:00 anschliessend Dance-Night
Paartanz bis ca. 21:00 anschliessend Dance-Night
Paartanz bis ca. 21:00 anschliessend Dance-Night
Walking Backwards / Action

All shook up / Amame

Drive Me Wild

Mejor Que Nada / Clickety Clack
Louisiana Swing / Quarter After One
Chill Factor

ab 16:00: Demo / Workshop / Dance Night Schlieren Lacht (zwischen Stadthaus und

Stlirmeierhuus)

08.09.2011:
15.09.2011:
22.09.2011:

Calypso Mexico
Pasadena / Swing! Baby Swing!
I Can't Be Bothered


http://www.schliere-lacht.ch/

29.09.2011:
06.10.2011:
13.10.2011:
20.10.2011:
27.10.2011:
03.11.2011:
05.11.2011:
10.11.2011:
17.11.2011:
24.11.2011:
01.12.2011:
08.12.2011:
15.12.2011:

Repetitionen

Dance Night
Telepathy

Love Trick
Repetitionen

Dance Night
Clubfest

X Cuse Me

Magatina Cha Cha
Repetitionen
Repetitionen

Dance Night (Chlaus)
Dance Night (Jahres-Abschluss)


http://nolimits.biz/public/index.php?PageName=clubfest&sess=7b8f3413c3b840cc8e17acd2308844f5

